



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cygnus Zero ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

Company reg. no. 36 97 20 09

## Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2020.

---

Joe Scott Hollingsworth  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12



## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of Cygnus Zero ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of Cygnus Zero ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 2 June 2020

**Managing Director**

Joe Scott Hollingsworth



## Company information

---

### **The company**

Cygnus Zero ApS  
Øster Søgade 22  
1357 København K

Company reg. no. 36 97 20 09

Established: 23 July 2015

Domicile:

Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019

4th financial year

### **Managing Director**

Joe Scott Hollingsworth

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### **Parent company**

Investment Company of March 14, 2005 INC  
PO Box 908, Kirkland WA 98083-0908



## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities is management task within construction industry.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 469.623 against DKK 552.156 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.231 against DKK -66.191 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### *Financial resources*

The company has lost more than 50% of its share capital, and as a result, the company is subject to the capital duty rules in the Danish Companies Act. The management expects that the share capital will be restored within 1-2 years by means of the company's future earnings, cf. note 1.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>469.623</b>	<b>552.156</b>
2 Staff costs	-439.644	-573.253
Depreciation and impairment of equipment	-13.849	-13.849
<b>Operating profit</b>	<b>16.130</b>	<b>-34.946</b>
Other financial income	9.055	283
3 Other financial costs	-29.463	-34.575
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-4.278</b>	<b>-69.238</b>
Tax on net profit or loss for the year	3.047	3.047
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.231</b>	<b>-66.191</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-1.231	-66.191
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.231</b>	<b>-66.191</b>



## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	6.916	20.765
Total property, plant, and equipment	6.916	20.765
<b>Total non-current assets</b>	<b>6.916</b>	<b>20.765</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	214.342	215.136
Receivables from group enterprises	0	128.352
Income tax receivables	0	2.352
Other receivables	470	8.981
Total receivables	214.812	354.821
Cash on hand and demand deposits	202.019	32.867
<b>Total current assets</b>	<b>416.831</b>	<b>387.688</b>
<b>Total assets</b>	<b>423.747</b>	<b>408.453</b>



## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	50.000	50.000
6	Retained earnings	-73.846	-72.615
	<b>Total equity</b>	<b>-23.846</b>	<b>-22.615</b>
<b>Provisions</b>			
	Provisions for deferred tax	1.521	4.568
	<b>Total provisions</b>	<b>1.521</b>	<b>4.568</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Payables to group enterprises	339.110	331.652
	Other payables	106.962	94.848
	Total short term liabilities other than provisions	446.072	426.500
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>446.072</b>	<b>426.500</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>423.747</b>	<b>408.453</b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Going concern assumes that the company once again achieves positive earnings and that the necessary liquidity is made available. The financial statements have been prepared subject to going concern, as the management expects the said conditions to be fulfilled.

Management expects that the share capital can be re-established by profit-making operations in the coming years.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	433.500	562.220
Other costs for social security	3.975	6.131
Other staff costs	<u>2.169</u>	<u>4.902</u>
	<b><u>439.644</u></b>	<b><u>573.253</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	15.892	15.528
Other financial costs	<u>13.571</u>	<u>19.047</u>
	<b><u>29.463</u></b>	<b><u>34.575</u></b>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2019	<u>41.548</u>	<u>41.548</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b><u>41.548</u></b>	<b><u>41.548</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-20.783	-6.934
Amortisation and depreciation for the year	<u>-13.849</u>	<u>-13.849</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2019</b>	<b><u>-34.632</u></b>	<b><u>-20.783</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b><u>6.916</u></b>	<b><u>20.765</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2019	-72.615	-6.424
Retained earnings for the year	<u>-1.231</u>	<u>-66.191</u>
	<u><b>-73.846</b></u>	<u><b>-72.615</b></u>


